UTG dengan mengendarai mobil Kijang 
Krista tiba di tempat tinggalnya Ayin, 
kemudian memberikan kardus warna 
putih bertulisan ADES yang berisi uang 
senilai US $ 660.000. terdiri dari 66 
(enam puluh enam) ikat dengan pecahan 
US $ 100 (seratus dollar Amerika 
Serikat) sebanyak 6.600 (enam ribu 
enam ratus) lembar kepada UTG.

c. Tindakan Hakim dalam memeriksa 
kasus korupsi

Perbuatan korupsi suap juga dilakukan oleh 
aparat pengadilan, antara lain oleh Hakim 
KJM, P, A ketiganya Hakim Pengadilan 
Tipikor Semarang. Dan bersama-sama 
dengan HK, Hakim Tipikor Pontianak.